
 

 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

GT-0071-a-18-2-c 6 lees verder ►►► 
 

Tekst 5 
 

 8 C 
 

 9 C 
 

 10 C 
 

 11 maximumscore 2 
• (this decent) infrastructure (alinea 3)  1 
• (the country’s strict liability) laws (alinea 5)  1 
 

 12 C 
 
 

Tekst 6 
 

 13 C 
 

 14 maximumscore 2 
voor antwoorden met de volgende strekking: 
• Ze vallen mensen aan / Ze verwonden mensen  1 
• Mensen worden er ziek van  1 
 

 15 A 
 

 16 A 
 

 17 maximumscore 2 
1 niet 
2 wel 
3 wel 
4 wel 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
 

 18 C 
 

 19 maximumscore 1 
(alinea) 1 
 
 



 

 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

GT-0071-a-18-2-c 7 lees verder ►►► 
 

 20 maximumscore 1 
1 en 4 
 
Opmerking 
Geen scorepunt toekennen, wanneer een van beide nummers ontbreekt of 
een fout nummer genoemd wordt. 
 
 

Tekst 7 
 

 21 B 
 

 22 C 
 

 23 D 
 

 24 D 
 

 25 A 
 

 26 A 
 
 

Tekst 8 
 

 27 D 
 

 28 B 
 

 29 A 
 

 30 B 
 

 31 D 
 

 32 maximumscore 1 
(alinea) 3 
 


